
 

 

UCHWAŁA NR XIX/155/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na zadania służące tworzeniu 

warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych z budżetu gminy Rawicz. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1073) Rada miejska 

Gminy Rawicz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/209/16 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych 

ogrodów działkowych z budżetu gminy Rawicz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 2673, 3212, z 2017 r. 

poz. 4787), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Rodzinne ogrody działkowe, zwane dalej „ROD”, znajdujące się na terenie Gminy Rawicz, 

mogą uzyskać z budżetu Gminy Rawicz dotację celową na dofinansowane zadań związanych z ich 

rozwojem. 

2. Dotacja może być przeznaczona na: 

1) budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej w rozumieniu art. 2 pkt 9 ustawy z dnia 

13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1073), jeżeli wpłynie to 

na poprawę warunków korzystania z ROD przez działkowców lub zwiększy dostępność 

społeczności lokalnej do tego ROD, 

2) zakup urządzeń przeznaczonych do wspólnego używania przez osoby korzystające z ROD, jeżeli 

wpłynie to na poprawę warunków korzystania z ROD przez działkowców lub zwiększy dostępność 

społeczności lokalnej do tego ROD.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4087


		2025-05-09T12:22:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




